
Vasarą  Šakiuose  rinksis  viso
pasaulio zanavykai

Šakių kultūros centras atkurtos Lietuvos šimtmečio proga
ėmėsi  neeilinio  sumanymo  –  susitikti  ir  kartu  švęsti  net
keturias  dienas  kviečia  visus  pasaulio  zanavykus.  Šis
kraštiečių  vienybę,  meilę  Zanavykijai  ir  vieni  kitiems
skatinantis susibūrimas bus didžiausias tokio masto renginys
Šakiuose. Birželio 21–24 dienomis planuojamos trys didelės
vakaro  programos,  bus  pakartotas  analogų  neturintis

tarptautinis cirko projektas „4 stichijos“, o renginį vainikuos Šakiuose muzikuoti
pradėjusios, o dabar scenos karaliene vadinamos Džordanos Butkutės koncertas
su grupe. Be spalvingų vakarinių programų, kasdien atviri lauks visi krašto dvarai,
veiks kūrybinės dirbtuvės, amatininkų mugė, bus organizuojamos konferencijos,
sporto varžybos, edukacinės programos, o vaikystės laikus prisiminti kvies atviros
mokyklos.

Ši šventė ne šiaip sau pavadinta „Apkabink savo kraštą“ – be daugybės įvairiausių
renginių ir koncertų, planuojamas ir simbolinis „krašto apkabinimas“, bandant
apjuosti jį susikabinus rankomis, lyg kadaise Baltijos kelyje.

Organizatoriai sako, kad šiuo metu pagrindinis tikslas – skleisti žinią ir raginti
visus  sugrįžti  į  Šakius,  paskatinti  parvykti  čia  savo  giminaičius,  pažįstamus,
bičiulius ir švęsti bei džiaugtis savo kraštu taip garsiai, gausiai ir linksmai, kaip
niekad iki šiol. „Tegu tik susirenka, sugrįžta, o mes pasirūpinsime, kad šis laikas
savam krašte  būtų  ypatingas“,  –  intriguoja  Šakių  kultūros  centro  direktorius
Raimondas Januševičius ir renginio koordinatorė Laura Saunorienė.

„Būtų  puiku,  jei  Šakiai  tomis  dienomis  būtų  panašūs  į  Palangą,  kur  gatvėse
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sunkiai  pavyktų  prasilenkti  žmonėms,  o  nuo  užsiėmimų  įvairovės  ir  laiko
praleidimo  galimybių  svaigtų  galva“,  –  sako  L.  Saunorienė

Renginio proga buvo sukurtas specialus Facebook.com puslapis „Apkabink savo
kraštą. Pasaulio Zanavykų susibūrimas“, kuriame skelbiamos visos su renginiu
susijusios naujienos ir kraštiečiams aktuali informacija, o visi zanavykai kviečiami
registruotis  simboliniame  „Zanavykų  žemėlapyje“,  kurį  rasite  čia:
http://kultura.sakiai.com/apkabink-savo-krasta/

Organizatorius Šakių kultūros centras
Idėjos autorius Raimondas Januševičius
Renginio koordinatorė Laura Saunorienė
El. paštas: sakiaikultura@gmail.com
Tel.: +370 657 90162 ir +370 620 99635
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Cirko projektas „4 stichijos“. Vido Venslovaičio nuotraukos
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